粤医会[2016]231号

关于召开 2016 年广东省医学会肿瘤学学术年会的通知

各有关单位：

我会定于 2016年 10月 21-23日在广东省汕头市召开 2016年广东省

医学会肿瘤学学术年会，会议期间将邀请国内肿瘤学领域专家作精彩的

学术报告，欢迎从事相关专业的医务人员踊跃参加，与全省专家和同道

一起交流肿瘤学领域的基础与临床研究的经验和成果。现将会议事项通

知如下：

一、会议内容：专题报告、论文交流、专题讨论、广东省医学会肿

瘤学分会全体委员会议等。

二、会议时间：2016 年 10 月 21 日 14:30 开始报到，22 日全天学术

会议，23 日中午撤离。

三、会议地点：汕头君华海逸酒店海逸宴会大厅。地址：广东省汕

头市金砂东路 97 号。总机：0754-88191188。

四、参会对象：肿瘤学分会全体委员、专题报告者、论文作者，从

事肿瘤学工作及相关专业医务人员等。

五、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计

800 元/人，在读研究生凭有效证件收取会务费 300 元，住宿费 380 元/

天/间（含双早，预定房间保留到 10 月 21 日 16:00），会议统一安排食

宿，费用回单位报销。

六、学分授予：与会者均可获得市级 II 类继续医学教育学分。请携

带医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

七、征文要求：1、内容：肿瘤基础与临床、肿瘤病例分享、肿瘤微

创与肿瘤护理等；2、具有原创性，未公开发表；3、论文要求全文或中

英文摘要，全文 4000 字以内，摘要 500～800 字，内容按目的、方法、

结果、结论格式书写，数据准确、重点突出、文字精练，文责自负；4、

请在论文的右上角详细注明姓名、工作单位、邮政编码和电话；⑤截止

日 期 ： 2016 年 9 月 30 日 ， 请 登 录 本 次 大 会 网 站

http://gdmazlx.medmeeting.org 进行投稿。

八、会期其它会议信息：21日 20：00-21：30 在酒店召开广东省医

学会肿瘤学分会全体委员扩大会议，请各委员、青年委员学及学组成员

准时出席。希望各委员履行自己的职责，积极组织本单位和本地区人员

参加本次大会。

九、报名方式：

1.请登录本次大会网站 http://gdmazlx.medmeeting.org 参会报名。

2.请用手机微信扫描以下本次大会微官网二维码，进行手机在线参

会报名。

十、联系人：

1.参会注册、酒店住宿：

陈根平 手机 18676573213，邮箱 1953929590@qq.com。

2.其他联系人：南方医科大学肿瘤中心（中西医结合医院）

劳志云 手机 18520088082；

广东省医学会学术管理与组织管理部

王标辉 手机 15521112176。

有关会议最新信息，欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

  广东省医学会

 二〇一六年八月十五日

主题词：学术交流         肿瘤学          会议            通 知

签发：李国营             核稿：陈华红             拟稿：王标辉

发送：各有关单位                                  共印：800 份

http://www.gdma.cc/